FORWARD /ACHTS

SCHEDA BARCA

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Ferretti Yachts FERRETTI 620

18,75 mt
2003
38 nodi

34500 kg

Italia

Trattativa riservata

FORWARDYACHTS Srl

Porto Mirabello - Viale Italia - 19121 La Spezia

Tel:

Cel:

+39 0187934692

+39 3924685455

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Fax: +39 0187934692

www.forwardyachts.com

Usato
51mt
2003

29 nodi
34500 kg
1,5mt
2026

Adriatico, italia

Note prezzo -

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi 1 Capacita serbatoi 3700 Materiale serbatoi  Strutturali
Motori MAN 2 x 1200 HP Tipo carburante Diesel Ore moto 1850
Revisione motori 2025 Tipo elica Pale fisse Trasmissione V-drive
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo Vetroresina Tuga Vetroresina Coperta Teak+vetroresina
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1x800It Materiale serbatoi  Strutturali Tipo boiler 220 v / motore
Dissalatore Presente Autoclave Presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 12v, 24v, 220v Nr. batterie 20 Capacita batterie 350 A
Generatore Kohler (19 Kw) Carica batterie Presente Inverter Non presente

BREVE DESCRIZIONE
Ferretti 620 - refitt totale 2023/2024 - il migliore sul mercato!

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



